

2020 թ -ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն ՀՀ ԿԳՄՍՆ «Գյուլմրու N45 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին ----- խումբ ----- դաս ---- ծրագիր


/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/

Գնման առարկայի		Գնման ձև ընթաց ակարգ	Չափ ման միա վորը	Միավորի գինը հազ դրամ	Ընդմենը ծախսեր դրամով	Զանազան
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
37821160	Կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	0,600	18,000	30
37821160	Կավիճ գունավոր	ԲԸԱՀ	տուփ	0,430	1,290	3
30192122	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	0,250	3,750	15
30192122	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	0,080	1,600	20
30192122	Գրիչ /մարկեր/	ԲԸԱՀ	հատ	0,500	15,000	30
39263410	Ամրակ	ԲԸԱՀ	հատ	0,150	2,250	15
30192150	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	0,250	1,500	6
3023463	Կրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	3,500	7,000	2
30197622	Թուղթ տպիչի համ. A4	ԲԸԱՀ	հատ	2,000	40,000	20
24911400	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	0,450	4,500	10
30192230	Սկոչ	ԲԸԱՀ	հատ	0,260	3,900	15
30182700	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	0,150	1,800	12
30199430	Նշումների թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	0,600	12,000	20
30197231	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	0,080	2,400	30
30192740	Գունավոր թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	1,600	4,800	3
22811130	Տետր 12 թերթ	ԲԸԱՀ	հատ	0,030	1,800	60
22811130	Տետր 48 թերթ	ԲԸԱՀ	հատ	0,140	8,400	60
22840000	Ալբոմ	ԲԸԱՀ	հատ	3,500	10,500	3
22451190	Պատվոգիր	ԲԸԱՀ	հատ	0,170	6,800	40
30192700	Աշխ. պայմ. հավելված	ԲԸԱՀ	հատ	0,200	12,000	60
30192700	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1,500	9,000	6
30192730	Ղասամատյանների կազմ	ԲԸԱՀ	հատ	0,700	11,200	16
39263310	Օրացույց	ԲԸԱՀ	հատ	0,800	1,600	2
22851200	թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	0,350	7,000	20
30192122	Ձրաներկ	ԲԸԱՀ	հատ	0,650	1,300	2
30192114	Կնիքի թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	0,600	3,000	5
30192123	Գունավոր մատիտներ	ԲԸԱՀ	հատ	0,650	3,250	5
30192123	Ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	տուփ	1,400	2,800	2
22451240	Բլանկներ ԱՌԻՊ	ԲԸԱՀ	հատ	0,350	14,000	40
22451240	Բլանկներ ՄԱԾԱՊ	ԲԸԱՀ	հատ	0,350	10,500	30
37521140	Կրթական խաղեր	ԲԸԱՀ	հատ	0,400	2,000	5
37521190	Հիշողության մարզման խաղեր	ԲԸԱՀ	հատ	1,800	5,400	3
39831276	Չուգարանի մաքրելու միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	0,800	16,000	20
44411742	Չուգարանակոնքի գոֆրե	ԲԸԱՀ	հատ	1,150	2,300	2
39831273	Սալիկ մաքրելու միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	0,740	14,800	20
24911700	Սալիկի սոսինձ 25կգ	ԲԸԱՀ	հատ	3,700	3,700	1

44192620	ունիտազի դյուբլ	ԲԸԱՀ	հատ	0,150	1,200	8
44411742	Խամուտ մետաղապլաստե \$ 25	ԲԸԱՀ	հատ	0,040	0,800	20
44190000	Թափանցիկ սիլիկոն	ԲԸԱՀ	մլ	1,200	12,000	10
44163270	Պոլկայի անկյունակ 040*40*30*2,0	ԲԸԱՀ	հատ	0,100	5,000	50
44163171	խողովակ մետր 20մմ	ԲԸԱՀ	գծ	0,600	9,000	15
44163171	Կցամասեր պլ խողովակներ	ԲԸԱՀ	հատ	0,600	24,000	40
44921500	Ցեմենտ Մ-400 /պարկերով/	ԲԸԱՀ	հատ	3,000	6,000	2
35110000	Անվտանգության պահպանման համակարգ, տեսախցիկների համալրում	ԲԸԱՀ		135.0	135.0	
35110000	Անվտանգության ահազանգման համակարգ	ԲԸԱՀ		400.0	400.0	
39531800	Գորգ 4*4	ԲԸԱՀ	հատ	50,000	50,000	1
39531800	Փոքր գորգեր դռան դիմացի	ԲԸԱՀ	հատ	2,800	14,000	5
44163171	Ջրահեռացման խողովակ \$50	ԲԸԱՀ	մ	0,700	14,000	20
44163171	Ջրամատակարարման խողովակ 1/2 դյույմ	ԲԸԱՀ	մ	0,650	13,000	20
44163171	Ճկուն խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	0,500	10,000	20
44163171	Կցամասեր /S 20*1/2/	ԲԸԱՀ	հատ	0,350	7,000	20
44163171	Կցամասեր /M-400/	ԲԸԱՀ	հատ	0,600	24,000	40
39831280	Ապակու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	0,450	13,500	30
39515400	Շերտավարագույր կտորով	ԲԸԱՀ	քառ մ	7,000	175,000	25
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	0,280	9,520	34
39221470	Գորգի հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	0,540	6,480	12
39221470	Օդափոխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	0,550	11,000	20
39221470	Ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	0,240	9,600	40
31521300	Էլեկտրաշիկացման լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	0,100	16,000	160
33761100	Չուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	0,090	18,000	200
31521300	լեդ	ԲԸԱՀ	հատ	5,000	50,000	10
31521300	Էկոնոմ լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	1,000	20,000	20
44831100	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	հատ	0,500	21,000	42
39831245	Չեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	1,200	6,000	5
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1,000	12,000	12
30121100	Չեռավար ջերմաչափ	ԲԸԱՀ	հատ	70,000	210,000	3
24451140	Ձեռքերի արագ ախտահանման սարք	ԲԸԱՀ	հատ	45,000	90,000	2
33141129	Դիմակ	ԲԸԱՀ	հատ	0,250	125,000	500
33141129	Եռաշերտ դիմակ	ԲԸԱՀ	հատ	0,003	9,000	3000
33141156	Ձեռնոց	ԲԸԱՀ	տուփ	5,000	50,000	10
24451140	Ախտահանիչ միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	1,500	75,000	50
24451140	Ձեռքի հակամանեային ախտահանիչ 10լ	ԲԸԱՀ	հատ	11,000	55,000	5
42991260	Ոտնակով ջերմոմոդել սարք	ԲԸԱՀ	հատ	112,000	112,000	1
42991260	Ախտահանման սրսկիչ	ԲԸԱՀ	հատ	3,350	3,350	1
44192620	Շուռուկ, մեխ	ԲԸԱՀ	հատ		6,000	
24451145	Սպասքի ախտահանիչ միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	4,000	12,000	3
24411500	Տարածքի ախտահանիչ միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	1,200	4,800	4
33141144	Բժշկական սպիրտ 0,5լ	ԲԸԱՀ	լիտր	1,000	20,000	20

33141144	Բժշկական սպիրտ 1լ	ԲԸԱՀ	լիտր	1,800	36,000	20
39522330	Ապակի մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	0,900	18,000	20
39522340	Կահույք մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	0,650	6,500	10
33761300	Թղթե սրբիչ	ԲԸԱՀ	հատ	0,400	28,000	70
90511100	Դույլ կափարիչով /միջին/	ԲԸԱՀ	հատ	2,500	25,000	10
90511100	Դույլ կափարիչով /մեծ/	ԲԸԱՀ	հատ	3,500	35,000	10
90511100	Դույլ կափարիչով /փոքր/	ԲԸԱՀ	հատ	1,900	19,000	10
39713430	փոշեկուլ	ԲԸԱՀ	հատ	80,000	80,000	1
90511101	Ոտնակով աղբաման	ԲԸԱՀ	հատ	2,600	13,000	5
90511102	Պլասմասե դույլ ձողով/հատակի/	ԲԸԱՀ	հատ	18,000	72,000	4
39263410	Ամրակներ սև գլխով միջին չափի	ԲԸԱՀ	հատ	0,080	1,600	20
39263410	Ամրակներ սև գլխով մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	0,100	2,000	20
39221470	Կահույքի լաքահանիչ	ԲԸԱՀ	հատ	0,600	6,000	10
37451380	Բասկետբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	8,000	24,000	3
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	3,500	10,500	3
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	4,500	13,500	3
35821400	Եռագույն դրոշ կտորից	ԲԸԱՀ	հատ	5,500	11,000	2
33711240	Անձեռնոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	0,150	3,000	20
37451540	սեղանի թենիսի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	0,100	0,600	6
44521210	դռան փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	0,900	9,000	10
44521210	դռան բռնակ	ԲԸԱՀ	հատ	2,600	10,400	4
4483200	Լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1,080	10,800	10
44111410	Զրադիսպերսիոն ներկ Plus 7,5l	ԲԸԱՀ	հատ	14,400	28,800	2
44111412	Ներկ Dekart 2,6kg	ԲԸԱՀ	հատ	2,400	14,400	6
44111420	Գուլաշ	ԲԸԱՀ	հատ	0,700	1,400	2
39221460	Վրձին մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	1,650	3,300	2
44111410	Գլանիկ 15*110մմ	ԲԸԱՀ	հատ	3,840	7,680	2
44921100	Գիպս շախաղ 30կգ	ԲԸԱՀ	հատ	2,600	5,200	2
42130000	Ծխնի ՍԱՄԵՏ	ԲԸԱՀ	հատ	0,198	3,960	20
42130000	Ծորակ 7 15մմ	ԲԸԱՀ	հատ	4,000	40,000	10
44411742	Չուգարանակոնքի ջրահեռացման սարք	ԲԸԱՀ	հատ	4,000	12,000	3
44531110	Մեխ տարբեր չափերի	ԲԸԱՀ	հատ	0,006	6,000	1000
39221420	Խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	0,900	2,700	3
44921550	Հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	0,150	0,450	3
44531110	պտուտակ տարբեր	ԲԸԱՀ	հատ	0,007	3,500	500
31221280	Երկարացման շնուր	ԲԸԱՀ	հատ	1,800	12,600	7
44163171	Ճկուն խողովակ 0,5 մ	ԲԸԱՀ	քառ մ	0,600	30,000	50
18530000	Ամանորյա նվերներ	ԲԸԱՀ	հատ	0,600	18,000	30
39111140	աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	15,000	90,000	6
39111220	բազմոց	ԲԸԱՀ	հատ	150,000	150,000	1
31122100	Հիշողության վիսու 1տերաբայթ	ԲԸԱՀ	հատ	32,000	64,000	2

39298900	Տոնածառի արքեսուարներ	ԲԸԱՀ	հատ	35,000	35,000	1
31521440	Տոնածառի լույսեր	ԲԸԱՀ	հատ	1,850	11,100	6
44141110	Խողովակ 100*30	ԲԸԱՀ	հատ	0,450	3,600	8
44141110	Խողովակ 100*50	ԲԸԱՀ	հատ	0,600	6,000	10
30192111	Կնիք	ԲԸԱՀ	հատ	17,000	17,000	1
30192114	Կնիքի թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	0,700	2,100	3
39221119	Ծաղկաման	ԲԸԱՀ	հատ	2,000	6,000	3
39221119	Ծաղկաման	ԲԸԱՀ	հատ	7,200	14,400	2
30237411	Համակարգչային մկնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	5,000	15,000	3
32341110	Բարձրախոս	ԲԸԱՀ	հատ	24,550	49,100	2
32341110	Բուժեր	ԲԸԱՀ	հատ	150,000	150,000	1
44921100	սաֆո-կոռու 1,2լ	ԲԸԱՀ	հատ	0,590	5,900	10
18421140	տնտեսական ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	0,300	16,500	55
44163473	Էլ վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	0,480	2,400	5
42130000	Ջրի պոմպ /կաթսայատան/	ԲԸԱՀ	հատ	120,000	120,000	1
42130000	Ծորակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1,920	19,200	10
44411740	Չուգարանակոնք	ԲԸԱՀ	հատ	40,000	80,000	2
44831500	Շինարարական փրփուր	ԲԸԱՀ	հատ	1,800	7,200	4
64235180	Հայտարարություն	ԲԸԱՀ	հատ	6,000	48,000	10
92221100	Հայտարար. հեռարձակում	ԲԸԱՀ	հատ	10,000	10,000	1
	ՀԾ սպասարկում	ԲԸԱՀ	հատ	95,000	95,000	1
50321100	Տպիչի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	5,000	50,000	10
	Կրթություն շաբաթաթերթ	ԲԸԱՀ	հատ	10,400	10,400	1
	Գործք ամսագիր	ԲԸԱՀ	հատ	48,000	48,000	1
30192700	Աշխատողների հրամանագիրք	ԲԸԱՀ	հատ	3,500	3,500	1
30192700	Աշակերտների հրամանագիրք	ԲԸԱՀ	հատ	3,500	3,500	1
30192700	Ջերմաչափման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2,000	8,000	4
30192700	Շաբաթվա բաց թողած ժամերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1,500	1,500	1
	Շենքի պահպանման ծառայություն	ԲԸԱՀ		60,000	180,000	3
75251100	Կաթսայատան փորձաքննության ծախսեր, ներտնային սպասարկում	ԲԸԱՀ	հատ	129,500	129,500	1
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարման ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ		700,000	1
65311100	Բնական գազի տեխ. սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	47752	47752,000	1
65311100	Բնական գազի մատակարարման ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ		2300,000	1
65111100	Ջրմուղ-կոյուղու ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		170,000	1
64211100	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ		70,000	1
64211100	Ինտերնետ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	132	132,000	1
90511120	(Կոմունալ) աղբահանության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		126,000	1
15897200	<<Կայուն դպրոցական սնունդ>> ծրագիր 1-4-րդ դաս. աշ. համար	ԳՀ			3246,400	

ՀՀ ԿԳՄՍՆ <<Գյումրու N45 միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն  Ա. Կարդանյան

